
 

                                     2026年 2月 5日 

各 位 

株式会社北國銀行 

 

穴水支店の移転新築オープンについて 

 

 株式会社北國銀行（代表取締役社長：米谷 治彦）は、令和 6年能登半島地震により大

きな損傷を受けたため穴水町役場内で営業していた穴水支店を、2026年 4月 20日（月）

に旧店舗所在地へ移転し、能登地域で震災後初となる新築店舗として再開いたしますの

で、お知らせいたします。 

新店舗では、お客さまが安心してご相談いただける環境づくりを目指し、すべての窓口

に座ってお取引いただけるローカウンターを設置するとともに、店舗内には相談スペース

を設けております。 

さらに、新店舗の内装には地産木材である「能登ヒバ」を使用しております。抗菌・防

臭・防虫効果や耐湿性に優れ、温もりあふれる空間づくりに寄与するほか、地域で生産さ

れる木材の活用を通じて、持続可能な地域づくりに貢献してまいります。 

 

当行は、復興に向けて、お客さまに安心してご利用いただける店舗づくりを進めてまい

ります。今後とも変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

穴水支店の完成イメージ 

 

記 

1. 新店舗の概要 

新築開店日 2026年 4月 20日（月） 

移転先（住所） 石川県鳳珠郡穴水町字大町ニ 18 

電話番号 0768-52-1212（変更ございません） 



営業時間 平日 土日祝日 

 窓口 9:00～12：30、13:30～15:00 ― 

 ATMコーナー 7:00～21:00 

設備概要 

敷地面積 509.09㎡ 

建物予定面積 252.98㎡ 

ATM（ホックタッチ含む） 2台 

■お取引店名や口座番号の変更はございません。店舗移転後も現在お使いの通帳やキャッ

シュカード等は、これまでと同様にご利用いただけます。 

■現店舗の穴水町役場内に設置中の ATMは、2026年 4月 17日（金）午後 3時をもって営業

を終了いたします。 

■移転に伴い、窓口の休業時間を変更いたします。（休業時間 12:30～13:30） 

 

2. 移転先のご案内図 

  

 

3. 「能登復興応援 ローン休日相談会」について 

毎月第 2日曜日に穴水町さわやか交流館プルートにて開催している「能登復興応援 ロー

ン休日相談会」につきましては、2026年 5月より穴水支店に会場を移して実施いたします。 

事前予約制となりますので詳しくはホームページをご参照ください。 

能登復興応援 ローン休日相談会│セミナー情報│北國銀行 

 

以 上 

 

 

 

2025年 10月 1日より「株式会社北國フィナンシャルホールディングス」から 

「株式会社 CCIグループ」へ社名変更いたしました 

 

https://www.hokkokubank.co.jp/seminar/customer/20241125.html?utm_source=loansoudan&utm_medium=websekkyaku&utm_campaign=20241128-2181719-1

